Catalogo de

Partes

M > BALDAN

CAMB or

Cultivador Abonador Miltiplo Baldan

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
CAMB-DF Accionamiento MECANICO..........ccviveveveeririreeisississsssssssisssssssssssssssssssssssssens 4
Tabla CAMB-DF Accionamiento MECGNICO...........cceveveeeresieesrsrsisesisssssssssssessssssssssssns 5
CAMB-DF Accionamiento HIdrQUIICO ..........covevveeeerereeeissisisiseesissssesisisisssssssssssssnsens 6
CAMB-DF HD (Fleje Doble) Accionamiento HidrGulico ...............ceeeeeeeeceereveereeeverenenns 6
CNASIS COMPIBTO ...ttt et r st et sr e ss st s s ese st essnasessasessasesens 7
TODIA CRASIS COMPIETO.......eeeeveeeeereeeeeeeeseteeeteecee et e e st re s s s s e s esesasessaen 8
Depdsito CAMB-DF Accionamiento MECANICO.............ccoveeeveeveevrerererereeiveseisesessssesesenns 9
Depdsito CAMB-DF Accionamiento HidrQUIICO ..............ceeeeeeeeeeeeereeeveeceeeieeeecievennns 10
Carrito COMPIETO CAMB-DF...........ceeeeeeeeeereeerereeeecreseisesessessesssssssssessssasessssessssesessasasesnas 11
Tabla Carrito COMPIELO CAMB-DF ............cceceeeeeeceereeeeeeieeeirereiesesssssssessssasessssessssesesssens 12
Carrito Completo CAMB-DF HD (Fleje DODBIE)...............oceeeeeeveeeeeeereeeeereieeveeeeeeivevesenns 13
Tabla Carrito Completo CAMB-DF HD (Fleje DODbIE).............ceeeeveeeeeeeeeeeeeieereeererenne, 14
Carrito del Disco Cortador Completo - Opcional para todos los modelos....................... 15
Fleje Surcadora Completa - Opcional para CAMB-DF..............cceeeeeceveeeeeirerevecrererrarenn 16
Soporte Completo del Nivelador- Opcional para todos os modelos..................c.......... 17
COJINEEE C/GIASA v.vvvevvevererrerrererererersveversrsrssssssssssesesesesssssssssssssssssssssesesssssssssassasassssesesens 17
SEICKEI'S c.veveverteieieisttsistsieesssss s ts e e s st ss s ts e ssss s tstssssassssasssstssesassssasnsasssesessssassnsnssss 18

CAMBDF11818 (Revisado: 10/2018) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« CAMB-DF Accionamiento Mecanico

Opcional
97
98
9% | o
*93 w

*Itens 1e 2 - Ver pdgina 9
* [tem 3 - Ver pdgina 11

* |tem 93 - Ver pagina 15
* |tem 94 - Ver pagina 16
*|tem 95 - Ver pagina 17

CAMBDF11818 4 |

24

5 ""T".\ '\ ] -




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla CAMB-DF Accionamiento Mecanico

E Codigo Descripcion del producto

5 Codigo Descripcion del producto

50 |5080010534-7 | Buje Con Agujero Q26,5 P/Trabar Engrenaje

51 15080010588-6 | Buje Sextavada de Apoyo

52 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

53 | 6020030100-8 | Tuerca @1/4" 20F Unc

54 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
55 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
56 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
57 | 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X #46 X 67Mm

58 | 5008010022-9 | Alavanca Do Esticador

59 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

60 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

61 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

62 | 6020050074-4 | Cadena Asa 40 87 Eslabones + Enmienda

63 | 5566010060-0 | Varilla De Desarme Del Embrague

64 | 6020050782-0 | Cadena Agricola Tipo Ap-57 Con 55 Elos

65 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

66 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

67 | 6020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3"

68 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

69 | 6020311053-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp

70 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

71 1 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
72 1 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
74 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

75 | 60203124000 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt (/Punta
76 | 5080010300-0 | Buje De La Catraca

77 | 5530011696-4  Soporte de la Rueda (John Deere 6110/6125/6400/6415 - New Holland Tm 165 / 165X4)
77 | 5530015748-2 | Soporte De La Rueda Mf 4283

77 1 5530011683-2 | Soporte De La Rueda (Massey 292/275/283 - New Holland 7630 X 4 - T 75 X 4)
77 1 5530011682-4 | Soporte De La Rueda (Valmet 118)

77 | 5530010202-5 | Soporte De La Engranaje (Valtra De 120 Y 180Cv)

78 | 5024010429-3 | Arandela Lisa De @42 X 386 X 3,00Mm

79 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

80 | 5256010082-5 | Engranaje De 11 Dientes Con Helice

81 | 6020250319-8 | Resorte Da Catraca

82 | 6020011004-0 ' Roldana Del Tensor

83 | 5136012682-3 | Chapa Frontal Del Esticador

84 | 5268010709-2 | Tensor De Cadena Suelto

85 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

86 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

87 | 5432010189-4| Perno Liso de #5/8" X 47mm

88 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

89 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
90 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante
91 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca

92 1 6020310016-0/ Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 RtI
Opciona
*93| 5124010375-7 | Carrito Del Disco Cortador Completo (Camb-Df)
*94|5326011525-8 | Fleje Surcadora Completa

*95/ 5530010503-2 | Soporte Del Nivelador Completo

96 | 5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 110Mm

97 | 6020390308-4| Traba Nma - Tipo "R" De 34,5 X 80Mm (455)

98 | 5024010258-4| Arandela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm

*1 15208011276-9 | Deposito Derecho Completo (Camb-Df)

*2 15208011277-7 | Deposito |zquierdo Completo (Camb-Df)

*3 |1 5124010382-0 | Carrito Completo 04 Discos (Camb-Df)

*3 1 5124010376-5 | Carrito Completo 05 Discos (Camb-Df)

*3 15124010651-9 | Carrito Completo 06 Discos (Camb-Df)

4 15530011695-6 | Soporte Completo De La Rueda (New Holland Tm 165 / 165X4)
4 155300157474 | Soporte Completo De La Rueda Mf 4283

4 15530011685-9 | Soporte Completo De La Rueda (Massey 292/275/283 - New Holland 7630 X 4 - TI 75 X 4)
4 155300116840 | Soporte Completo De La Rueda (Valmet 118)

4 15530011180-6 | Soporte Completo Rueda (Valtra 1280/1680 Bm110 Bh145)
5 |5460010007-9 | Traba Del Eje Completa

6 | 5268010708-4 | Tensor De Cadena Completo

7 | 5024070009-0 | Arandela Especial C.27 X C.41X 1/4”

8 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

9 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

10 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

11 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

12 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

13 1 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

14 | 5256010147-3 | Engranaje De 21 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal
15 | 5256010137-6 | Engranaje De 33 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal
16 | 52560101392 | Engranaje De 33 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado
17 | 5256010145-7 | Engranaje De 24 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal
18 | 5256010141-4 | Engranaje De 27 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal
19 | 5256010149-0 | Engranaje De 18 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal
20 | 5256010186-4 | Engranaje De 40 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado
21 | 5256010150-3 | Engranaje De 15 Dientes Con Agujero Hexagonal

22 | 5256010143-0 | Engranaje De 27 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado
23 | 5256010157-0 | Engranaje De 24 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado
24 16010601451-8 | Engranaje De 7 Dientes Con Agujero Hexagonal

25 1 5256010151-1 | Engranaje De 15 Dientes Con Agujero Cuadrado

26 | 5256010153-8 | Engranaje De 18 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado
27 | 5256010155-4 | Engranaje De 21 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado
28 1 6020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm)
29 | 5072010074-3 | Brazo Del Esticador

30 | 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949

31 5530011643-3 | Soporte De La Manguera

32 15232010736-9 | Eje C.1" X 2275Mm

33 1 5530010239-4 | Soporte Del Desarme De La Catraca

34 15232010770-9 | Eje Sextavado de 1.1/4”X 1530mm

35 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
36 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
37 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)
38 | 5372010400-4 | Manguera #2.1/2" X 900Mm

39 1 6020010712-0| Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14Mm

40 | 5068010112-1 | Brazadera de R.3/8”Unc X 105 X 110mm

41| 60201301087 | Grasero 1/8"

42 1 5136180360-8 | Chapa Del Soporte Del Contentor.

43 1 5136012249-6 | Tapa

44 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

45 |1 5136013487-7 | Chapa De Fijacion Del Carrito

46 | 5404010218-6 | Chasi Camb / Sab-Df

47 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

48 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
49 | 5080010594-0| Buje C/Agujero Cuadrado

CAMBDF11818 [ 5|

COONNNNN S SN S S S0 0 NS ON NN S BRW= S AN = o oo NN o NN Todos

NNNNNN

N = =NV —m = WEADRDEANOO—=—=—=AN=N—— a0 00 S OUVTON DR BRN 2= —m a0 NN N = Tndos
~
w




Catalogo de Partes >> BALDAN

« CAMB-DF Accionamiento Hidraulico Opcional 5 Godigo Descripcion del producto

*1 | 5404010284-4 | Chasi Completo Camb-Df/Sab-Df Con Motor Hidraulico
*1 | 5404010425-1 | Chasi Completo Camb-Df Hd

*2 15208011551-2 | Deposito Completo Para Camb-Df

*3 15124010382-0 | Carrito Completo 04 Discos (Camb-Df)

*3 1 5124010376-5 | Carrito Completo 05 Discos (Camb-Df)

*3 1 5124010651-9 | Carrito Completo 06 Discos (Camb-Df)

4 |5136013487-7 | Chapa De Fijacién Del Carrito

NN N = = = Todos

Opcional
*5 |1 5124010375-7 | Carrito Del Disco Cortador Completo (Camb-Df)

*6 | 5326011525-8 | Fleje Surcadora Completa

*7 15530010503-2 | Soporte Del Nivelador Completo

8 | 5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110Mm

9 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80Mm (455)

10 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00Mm

* [tem 1- Ver pagina 7

*|tem 2 - Ver pagina 10
* Item 3 - Ver pdgina 11
*|tem 5 - Ver pagina 15
*|tem 6 - Ver pagina 16
*|tem 7 - Ver pagina 17

N NN NN

« CAMB-DF HD (Fleje Doble) Accionamiento Hidraulico 5 codigo Desaipcion del producto

*1 | 5404010425-1 | Chasi Completo Camb-Df Hd
*2 1 5208011551-2 | Deposito Completo Para Camb-Df
Opcional *3 15124010574-1 | Carrito Completo 05 Discos (Camb-Df Hd)

~ — - |Todos

Opcional
*4 | 5124010375-7 | Carrito Del Disco Cortador Completo (Camb-Df)
*515530010503-2 | Soporte Del Nivelador Completo

6 | 5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110Mm

7 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80Mm (455)

8 |5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00Mm

N N N NN

*Item 1- Ver pagina 7

*|tem 2 - Ver pagina 10
* [tem 3 - Ver pdgina 11
* |tem 4 - Ver pagina 15
*|tem 5 - Ver pagina 17

CAMBDF11818 n




>> BALDAN

« Chasis Completo

CAMBDF11818

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasis Completo

R k-

£ IR 5| E 3

2| Codigo Descripcion del producto 'E E =S| 8 Codigo Descripcion del producto "g E =
HE HE

1 |5404010283-6 | Chasi Camb/Sab-Df Con Motor Hidraulico 1 33 | 6020350859-2 | Rodamiento Ina Gvk100-208Kppb-3-S2/V V02 1

1 | 5404010426-0 | Chasi Camb-Df Hd 1 || 34 /5106010126-8 | Tapa De La Protecion 1

2 | 5408010001-1 | Motor Hidraulico Sauer-Danfoss Omp 160(1510604) Con Valvula Regulador De Flujo Acoplada 1 35 160203100194 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 2

3 1 5268010141-8 | Tensor De Cadena Completo 1 36 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 1

4 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 3 37 |5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 2

5 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 3 38 15080011120-7 | Buje De @38 X @45 X 35Mm 1

6 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 39 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2

6 |6020311023-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 || 40 | 60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

7 16020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 4 41 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2

8 | 5024010493-5 | Arandela Agujero Cuadrado De 26,3 X @70 X 1,20Mm 2 42 16020317416-3 | Tuerca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7Mm Alt.3,20Mm(Bicromatizada) 2

9 16020311053-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp 4 43 |1 6020250617-0 | Motor Hidraulico Sauer-Danfoss Omp 160(1510604) 1

10 | 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 1 44 | 6020430284-0 | Valvula Reguladora De Fluxo Compensada P/Motor Hidr 1

11 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @318 X 2,00Mm 2 45 | 5530017257-0 | Soporte Graduado 1

12 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 9 46 | 5024010740-3 | Arandela Indicadora 1

13 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 47 16020317516-0 | Tornillo Allen C/C M4 X 0,70 X 20Mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado) 1

14 | 5080010534-7 | Buje Con Agujero Q26,5 P/Trabar Engrenaje 2 48 1 6020015925-2 | Arandela De Presién Inox M4 Media 1

15 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 49 | 5268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto 1

16 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 2 50 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1

17 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 51 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

18 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 4 52 |1 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 1

19 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1 53 16020130112-5 | Grasero 1/8" 1

20 | 6020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) 1 54 1 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1

21 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 55 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1

22 |5136180360-8 | Chapa Del Soporte Del Contentor. 1 56 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1

23 | 5232010736-9 | Eje C.1" X 2275Mm 1 57 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 3

24 | 5256010105-8 | Engranaje De 25 Dientes Para Eje Hexagonal 1.1/4" 1 58 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 3

25 16020050293-3 | Cadena Ala 40 71 Eslabones + Empalme 1 59 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 6

26 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De #13,3 X @27 X 2,4AMm 1

27 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 4

28 15256010129-5 | Engranaje De 19 Dientes Para Eje C.1" 1

29 | 5372011171-0 | Manguera @1/2”X 1500mm C/ 1Trg y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho 2

30 | 5080010716-1 | Buje Del Motor Menor 1

31 |5232010947-7 | Eje De Transmision 1

32 | 6020250481-0 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03 80Msh 2

CAMBDF11818 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Depdsito CAMB-DF Accionamiento Mecanico

Item

Codigo Descripcion del producto

5208011274-2 | Deposito De Abono 200 Litros

5538010427-9 | Tapa Del Deposito

6020055247-7 | Conductora De Abono Inox

5080020484-1 | Buje De @13,1X@31,5X 12,5Mm

6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt

6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt

6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media

6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm
5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X @26,5 X 1,21Mm

6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm

6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4AMm

6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm
5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico "Galao Plastcref:Autotravi-06661
6020390341-6 | Tapao Mayor

6020050105-8 | Contraperno 1/8" X 1.1/4"

5538010330-2 | Tapa Del Ladrao

6020090577-9 | Eje In. Rosca Sem Fim

5080010530-4 | Buje Del Condutor

6020312504-9 | Tornillo Cab.Sextavada @1/2"x 1" 12F W GR5 RT C/Agujero (Inéx)
6020312507-3 | Tornillo Cab.Sextavada @1/2"x 1" 12F W GR5 RT C/Agujero p/ Grasero (In6x)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De #13,3 X 327 X 2,4Mm

6020390120-0 | Tubo In. P/Eje Transportador

6_

O 00 N O L1 B W N =

N N N — — a3 3 3 3 3 a3 3
N = © OV 0 N O L1 & W N = O

= BN N NN NNNNNN =S NN =2 = = Todos

N
w

CAMBDF11818 [ 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Depodsito CAMB-DF Accionamiento Hidraulico

Item

Codigo Descripcion del producto

5208011276-9 | Deposito Derecho Completo (Camb-Df)

5208011277-7 | Deposito Izquierdo Completo (Camb-Df)

5530011643-3 | Soporte De La Manguera

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

5068010112-1 | Brazadera R.3/8”Unc X 105 X 110mm

6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14Mm

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
53720104004 | Manguera #2.1/2" X 900Mm

5080020484-1 | Buje De 13,1 X@31,5X 12,5Mm

6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt
6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt
6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media

6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm
5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X #26,5 X 1,21Mm

6020055247-7 | Conductora De Abono Inox

6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X32 Mm

6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De 13,3 X @27 X 2,4AMm

6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm
5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico "Galao Plastcref:Autotravi-06661
6020390341-6 | Tapao Mayor

6020050105-8 | Contraperno 1/8" X 1.1/4"

5538010330-2 | Tapa Del Ladrao

5538010427-9 | Tapa Del Deposito

5208011274-2 | Deposito De Abono 200 Litros

6020390120-0 | Tubo In. P/Eje Transportador

6020090577-9 | Eje In. Rosca Sem Fim

5080010530-4 | Buje Del Condutor

6020312504-9 | Tornillo Cab.Sextavada @1/2”x 1”12F W GR5 RT C/Agujero (Inéx)
6020312507-3 | Tornillo Cab.Sextavada @1/2”x 1" 12F W GRS RT C/Agujero p/ Grasero (Indx)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4Mm

O 0 N O AW N =

N NN NN-N = — 43 3 2 o o =
L H W N = ©O W O NN Oyt AN = O

W W W W W NN NN
AW N =2 O O 0 NSO

®© A A DB NNNNRAAEDEDDREBAENNRSSEDDDSSED®0 A ® o0~ = — Todos

w
wv

CAMBDF11818 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Completo CAMB-DF

* |tem 52 - Ver pagina 17 _

CAMBDF11818 [ 1|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito Completo CAMB-DF

£ .. g 8/ 8/ 8|le|l .. g| & | 8
o Codigo Descripcion del producto B 22| 2|8 (Codigo Descripcion del producto B2 &2
- Fle|lwm|el||l— Pl n|lo
1 |5124010383-8 | Carrito Completo 04 Discos 1 33 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4

1 |5124010374-9 | Carrito Trasero Completo (Cana Queimada) 1 34 |5232010277-4 | Eje Completo Del Disco 2

1 15124010650-0 | Carrito Trasero Con 06 Discos (Cana Queimada) 1 || 35|5072010068-9 | Brazo Del Pantografico Con Amortiguador Y Buje 2

2 | 5326011529-0 | Haste Parabolica Completa 1 36 | 5072010070-0 | Brazo Del Pantografico Con Buje De Bronze 2

3 |1 5558150004-0 | Traba De La Base 2 37 16020310509-9 | Perno Elastico Pesado @10 X 65Mm (Seeger Reno 701.222) 2

4 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 5 38 |5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X @76 X 6,30Mm 2

5 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 39 |5232010727-0 | Eje Del Carrito 2

6 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 2 40 | 5530011673-5 | Soporte Del Carrito 1

7 |5530011618-2 | Soporte De Regulacion 1 41 1 5530010497-4 | Soporte Derecho De Regulacion Del Discos 1

8 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 42 1 5530010496-6 | Soporte Izquierdo De Regulacion Del Discos 1

9 16020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 43 1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 4

10 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 44 160200104105 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4

11 15136012180-5 | Chapa De Fijacién Del Carrito 1 45 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4

12 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1 46 | 5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/4" 112
13 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 5 47 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4

14 |1 6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 48 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 4

15 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1 49 |2761410181-0 | Disco Concavo Dentado 18”X 4,75 Fc Rd 1.1/4” Afiladura Externa 4156
16 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4 50 1 6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 2

17 |5232010763-6 | Eje Izquierdo Con 2 Discos Completo 111 51 1 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 2

18 | 5232010781-4 | Eje Derecho Completo Con 2 Discos 1 *5215368010452-9 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 2

18 | 5232010761-0 | Eje Completo Con 3 Discos 112 || 53/5232010282-0 | Eje @1.1/4"X370Mm 2 1

19 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2 53 15232010762-8 | Eje @#1.1/4" X 550Mm 112
20 |5024010355-6 | Arandela Lisa De 39,5 X @65 X 3,00Mm 4 54 16020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1

21 | 6020010996-4 | Anillo De Retencion E-39 G501-039-01 4 55 | 5054010022-2 | Punta De La Fleje Completo 1

22 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 8 56 |5326011528-2 | Haste Parabolica Con Chapa 1

23 16020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 57 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1

24 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2 58 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1

25 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 59 |5432090297-8 | Perno De Traba De La Base 2

26 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2 60 | 6020250482-8 | Manipulo De 1/2" 2

27 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 61 |6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2

28 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

29 | 6020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 4

30 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

31 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4

32 |5432010055-3 | Perno Del Pantografico 4

CAMBDF11818 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Completo CAMB-DF HD (Fleje Doble)

* |tem 53 - Ver pagina 17

CAMBDF11818 [ 13 |



Catalogo de Partes

» Tabla Carrito Completo CAMB-DF HD (Fleje Doble)

>

BALDAN

wv wv
E Codigo Descripcion del producto § 5 Codigo Descripcion del producto ;';
1 15124010374-9 | Carrito Trasero Completo (Cana Queimada) 1 || 37 |5530011673-5 | Soporte Del Carrito 1
2 | 5326011529-0 | Haste Parabolica Completa 2 || 38 5530010497-4 | Soporte Derecho De Regulacion Del Discos 1
3 | 5558150004-0 | Traba De La Base 2 || 39 | 5530010496-6 | Soporte Izquierdo De Regulacion Del Discos 1
4 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 8 || 40 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
5 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial) 2 || 41 |5432010055-3 | Perno Del Pantografico 4
6 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2 || 4216020050118-0 | Contraperno 1/4"X2.1/2" 4
7 |5136013487-7 | Chapa De Fijacion Del Carrito 2 || 43 16020310509-9 | Perno Elastico Pesado @10 X 65Mm (Seeger Reno 701.222) 2
8 |5530014444-5 | Soporte De Regulacion Camb-Df Hd 1 || 44 |6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 4
9 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 10 || 45 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
10 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2 || 46 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
11 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 10 || 47 | 5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/4" 1
12 1 6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 || 48 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4
13 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 || 49 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 4
14 | 6020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 || 50 | 2761410181-0 | Disco Concavo Dentado 18" X 4,75 Fc Rd 1.1/4” Afiladura Externa 5
15 1 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 || 51/6010601053-9| Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 2
16 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 || 52| 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 2
17 |5136012180-5 | Chapa De Fijacién Del Carrito 2 ||*53]5368010452-9 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 190Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4" 2
18 | 5232010277-4 | Eje Completo Del Disco 2 || 54 5232010282-0 | Eje #1.1/4" X 370Mm 1
19 |5072010070-0 | Brazo Del Pantografico Con Buje De Bronze 2 || 54|5232010762-8 | Eje @1.1/4" X 550Mm 1
20 | 5072010068-9 | Brazo Del Pantografico Con Amortiguador Y Buje 2 || 55|5326011528-2 | Haste Parabolica Con Chapa 2
21 |5232010763-6 | Eje Izquierdo Con 2 Discos Completo 1 || 56 | 5054010022-2 | Punta De La Fleje Completo 2
22 15232010761-0 | Eje Completo Con 3 Discos 1 || 57 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 2
23 | 5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X 376 X 6,30Mm 2 || 58 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
24 |15232010727-0 | Eje Del Carrito 2 || 59 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
25 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2 || 60 | 5432090297-8 | Perno De Traba De La Base 2
26 | 5024010355-6 | Arandela Lisa De #39,5 X @65 X 3,00Mm 4 |1 61 6020250482-8 | Manipulo De 1/2" 2
27 1 6020010996-4 | Anillo De Retencion E-39 G501-039-01 4 |1 62| 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2
28 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 8
29 | 6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
30 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
31|6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
32 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
33 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
34 |1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
35 1 6020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 4
36 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

CAMBDF11818 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Disco Cortador Completo
Opcional para todos los modelos

Item

Codigo Descripcion del producto

5124010350-1 | Carrito Del Disco Cortador (Leve)

5538010189-0 | Tapa Del Disco De Corte

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5530011168-7 | Soporte Del Disco De Corte

5024010346-7 | Arandela Del Disco De Corte

6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5530011167-9 | Soporte Inferior Del Disco De Corte

5204010223-0 | Maza Completo

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
5558010164-9 | Traba "L" Del Eje

5080010298-4 | Buje Menor Del Disco De Corte

5204010224-8 | Maza Del Disco Cortador

2866437342-6 | Disco Plano Liso 23" X 6,00 Ag Rd 105,5Mm + 6Ag Rd 9/16" D=170Mm Doble Afiladura
6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5284010027-8 | Brida Del Disco Cortador

6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)
5538010191-1 | Tapa Menor De La Maza

5232010321-5 | Eje De La Maza

6020350264-0 | Retenedor @45,00 X 362,00 X 10,00Mm

6020350115-6 | Rodamiento Rigido De Esfera 6307

5204010222-1 | Maza Disco Cortador

5538010192-0 | Tapa De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 00 N O L1 BAW N =

—_
o

—_
p—y

N N N NNRDN = =3 3 23 o —a
L W N 2 © OV o N O U1l B W N

_\_l_lNN_l_lO\_\O\O\O\_\_INNN_I_I_\N_I_\N_I_&Todos

N
(=)}

CAMBDF11818 [ 15 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Fleje Surcadora Completa - Opcional para CAMB-DF

Item

Codigo Descripcion del producto

5326011524-0 | Fleje Completa (Sab-Df)

5530011617-4 | Soporte De Regulacion Sab-Df

5136012180-5 | Chapa De Fijacion Del Carrito

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp
5274010053-0 | Cuchilla Vertedera Izquierda

5054010022-2 | Punta De La Fleje Completo

6020310230-8 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/2" 12F Gr2 Rp

5136020033-0 | Chapa De Regulaje Abertura Aiveca

5326011523-1 | Fleje Sab-Df

5432010062-6 | Perno De Traba De La Reja

5006010052-4 | Vertedera Completa (Derecha)

5274010052-1 | Cuchillas De La Vertedera Derecha

5006010051-6 | Vertedera Completa (Izquierda)

O 0 N O LA W N =

N NN NN NN NDBN — = 43 03 3 3
00 N O L AW N, O VW NN WD =, O

_l_l_\N_lNS_\_\_l::Nw_\w_l_l_p_\_p_lm.b.bm_\ddTodos

N
=)

CAMBDF11818 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Completo del Nivelador- Opcional para todos os modelos

Item

Codigo Descripcion del producto

5530010501-6 | Soporte Nivelador

6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado)
5080010279-8 | Buje De Bronce Del Pantografico
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5432010055-3 | Perno Del Pantografico

~ oo o — ) Todos

S LB W N =

5\@/- = 2\

« Cojinete C/Grasa

Codigo Descripcion del producto

Item

5368010455-3 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
50240103890 | Arandela De Apoyo Concava

5024010390-4 | Arandela De Apoyo Convexa

5538010322-1 | Tapa Del Cojinete

5080010499-5 | Buje Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rodamiento 30210

6020350317-5 | Retenedor 049,20 X 376,05 X 12,70Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

O 00 N O L1 B W N =

-
o

W N NN A A = o o = = [ Todos

—_
p—y

CAMBDF11818



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Calcomanias

Item

Codigo

Descripcion del producto

6020070831-0
6020070517-6
5206010307-0
6020070841-8
5206010308-9
5206010310-0
5206010221-0
5206010278-3

0 N O L1 B W N =

Calcomania Camb-Df(140 X 800Mm)

Calcomania Sugar Cane Line(750 X 230Mm)

Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm)
Calcomania Da Tabla De Distribuicion De Abono (Camb-Df / Sab-Df)
Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm)

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm)

_\_u_n_\_\_nNNTodos

>> BALDAN

4\ ATENCAO

Maniznha-se sempre longs dos
ki At dn gl (iRcE],
a5 mesmas sao afados © padem
pravocar aeidantos.

ko procnder cualgusr g s
discos ultszn Lvas nas macs.

44 ATTENTION

A ATENGCAO

A WARNING | 4 ATENCION

A\ ATENCION

Item 2

A\ ATENCAO

Aqui pentém o manual de istrurien
desbe mnupamento.

O laGre numerane deWer ser mmp-
drapments pek conaumidar Ainal

4 ATTENTION & ATENCION

-The

o distancla dalas

“Kaop wway Tron ihs acthva alamants of

the machine |disc bladesl, they are | dissas dela maguina. ks mismes estam

mankal of Ehe coupmest,

derslz eopiaa
= The 50al o anty be beukan by the

=l pricinla samerinko dsses ser cubiee

Al mnd usar,

e e
damamEar e maEu | soenesdng of decannzelig e ddiaulc G

anos.

laments, e safaty gloves.

BT T T T T

umn guantos en b

*Proceder periodicamente a
limpeza nos depdésitos de adubo e
semente.

*Clean the fertilizer and seed
hoppers periodically.

*Proceder periodicamente la
limpieza en los depositos de abono
y semilla.

R, 01 ¢

Item 3 Item 4 Item 5 Item 6

CAMBDF11818

Item7

TR

Item 8






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Stickers
	Cojinete C/Grasa
	Soporte Completo del Nivelador- Opcional para todos os modelos
	Fleje Surcadora Completa - Opcional para CAMB-DF
	Carrito del Disco Cortador Completo
	Opcional para todos los modelos
	Tabla Carrito Completo CAMB-DF HD (Fleje Doble)
	Carrito Completo CAMB-DF HD (Fleje Doble)
	Tabla Carrito Completo CAMB-DF
	Depósito CAMB-DF Accionamiento Hidráulico
	Depósito CAMB-DF Accionamiento Mecánico
	Tabla Chasís Completo
	Chasís Completo
	CAMB-DF HD (Fleje Doble) Accionamiento Hidráulico
	CAMB-DF Accionamiento Hidráulico
	Tabla CAMB-DF Accionamiento Mecánico
	CAMB-DF Accionamiento Mecánico
	Carrito Completo CAMB-DF

